
一、项目内容 

1、项目名称：武汉轻工大学 2019 年形象宣传片采购 

2、项目编号：XC-FW2019001 

二、招标公告媒体及日期 

1、公告媒体：武汉轻工大学招标网 

2、公告日期：2019 年 4 月 15 日 

三、评标信息 

1、评标日期：2019 年 4 月 26 日 

2、评标地点：武汉轻工大学行政楼 102 室 

3、询价小组：李学锋、陈莹燕、苏维佳 

四、成交信息 

1、成交供应商名称：武汉大唐映画传媒股份有限公司 

2、成交供应商地址：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 62 号关南福星医药

园 2#楼 8 层 1 号 

3、成交内容：武汉轻工大学形象宣传片的创意策划、拍摄、剪辑、后期制

作、成品提供及后续修改服务等相关服务。 

4、成交金额：人民币 138000 元 

五、联系事项 

采购人：武汉轻工大学宣传部 

联系人：余老师 

联系电话：027-83922889 

 

公告期限为 1个工作日。 

有关当事人对成交结果如有异议，可在成交结果公告发布之日起七个工作日

内，以书面形式向武汉轻工大学采购与招投标管理中心提出质疑，逾期将不再受

理。 

联系电话：027-83923110 

武汉轻工大学采购与招投标管理中心 

                                    2019 年 4 月 26 日 

 


